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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl];IEEE)BEE @minvws.nl]
From: )
Sent: Fri 3/27/2020 1:12:44 PM

Subject: FW: COVID-19

Received: Fri 3/27/2020 1:12:47 PM
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lo |S
in overzicht politiek deals, miller white group

Van:

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 16:06

Aan: )
CC:

Onderwerp: FW: COVID-19

Dec [EREGoed om je net gesproken te hebben. Kom ik meteen bij je op de lijn. Ik zie onderstaande mail net.

Hier zat een ander gesprek achter dan het vorige (ook contact gelegd via een bekende van de MO) vandaar dat ik ergens

mm de Cc gekomen ben.

Ik begreep uit een eerdere mailwisseling tussen|EREgen dat hier prijzen in stonden die te hoog
waren. En dat er later een ander aanbod is gedaan. Gaat meen ik ook over een aantal van EEEmaar dat weet ik niet

helemaal zeker, dat weet [JEEZ ongetwijfeld. Zo te lezen ligt dit ook bij het consortium.

Goed om deze ook scherp te hebben voor het overleg morgen.

Groet

ua . voor jou: ik ben dus niet de[lflvan de MP (dat is [JEEES). maar ik bensize |

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: 5.1.2e BEd @mnillerwhitegroup.com>
Datum: dinsdag 24 mrt. 2020 3:33 PM

Aan: mnvws.nlJEE @novws.nl>

Be
| Miller White Group <JERFEX

dc.international>,

Onderwerp: COVID-19

Geachte mevrouwERIVEE beste

Wij danken u vriendelijk voor uw follow up naar aanleiding van onze mail met de lijst van alle beschikbare producten die ik hierbij nogmaals meestuur.

Zoals besproken zijn we meer dan een week geleden met [JIEEEZII van het VWS via Ank Bijleveld en Mark Rutte in contact gebracht.
heeft ons doorverwezen en naar aanleiding daarvan zijn wij benaderd doorEEEWij hebben onze te leveren producten (zie lijst)

doorgezonden en dit is inmiddels bij de Centrale Inkoop terecht gekomen maar naar een week is er nog niets concreets uitgekomen.
Wij hebben hard gewerkt om er voor te zorgen dat we de juiste producten kunnen leveren via een betrouwbare bron waarbij we Nederlands toezicht ter

plaatse hebben om de bestellingen te checken wanneer die verzonden worden.

Voor de bestelling hebben wij een PO (product offer/offers) nodig van het centrale inkoop bureau met een bankgarantie van de Nederlandse Staat voor de

volledige bestelling.
Zoals met u besproken hebben wij de PA van Mark Rutte hierbij ingekopieerd.
Morgen heeft u de overdracht vergadering met het centrale inkoop bureau en zult u onze informatie/producten bespreken en daarna aan ons terug
koppelen.

Wij danken u vriendelijk voor het prettige gesprek en kijken uit naar uw reactie.

Met vriendelijke groet,
512e

Kind regards,
Met vriendelijke groet,
Cordialement,
Mit besten Gruen,

5.1.2e
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